
Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Cuenca.pdf   1   20/10/2024   18:59:38





1

Índice general

Introducción cuadro médico ....................................................................................	  3

Cuadro médico capital de provincia 		  7

Cuadro médico por especialidad (facultativos)
Medicina familiar ......................................................................................................	  9
Pediatría y puericultura .............................................................................................	  9
Enfermería .................................................................................................................	  9
Odontología - estomatología ....................................................................................	  9
Fisioterapeutas .........................................................................................................	  9
Podología ..................................................................................................................	  9
Alergología ................................................................................................................	  10
Angiología y cirugía vascular ...................................................................................	  10
Aparato digestivo ......................................................................................................	  10
Cardiología ................................................................................................................	  10
Cirugía general y del aparato digestivo ...................................................................	  10
Cirugía maxilofacial ..................................................................................................	  10
Dermatologia .............................................................................................................	  10
Oftalmología...............................................................................................................	 10
Ginecología, ver tambien obstetricia y ginecología ................................................	  10
Hematología y hemoterapia .....................................................................................	  10
Medicina interna .......................................................................................................	  10
Neumología ...............................................................................................................	  11
Neurología .................................................................................................................	  11
Obstetricia y ginecología, ver también ginecología ................................................	  11
Otorrinolaringología ..................................................................................................	  11
Psiquiatría ..................................................................................................................	  11
Traumatología y ortopedia .......................................................................................	  11
Urología .....................................................................................................................	  11

Pruebas diagnósticas 		  11

Análisis clínicos ........................................................................................................	  11
Diagnóstico por la imagen .......................................................................................	  11
Endoscopias ..............................................................................................................	  12

Tratamientos especiales 		  12

Médico rehabilitador .................................................................................................	  12
Psicología ..................................................................................................................	  12



2

Logofoniatria .............................................................................................................	  12

Cuadro médico de provincia 		  13

Poblaciones (orden alfabético)

Índices 		  17



Estar siempre es lo importante
En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompañándote siempre que nos necesites y 
cuidando de lo que realmente es importante. 

En este Cuadro Médico se reúnen todos los centros de atención sanitaria concertados (centros 
médicos, clínicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al 
Cuadro Médico siempre actualizado y completo: 

· Registrándote en nuestra web adeslas.es

· Descargándote la app Adeslas Salud y Bienestar

on-line, videoconsulta 
y receta electrónica.

También podrás realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en 
cualquier momento y desde cualquier lugar:

Mi salud: 
estar siempre 
cuidándote

Mis gestiones: 
estar siempre 
poniéndotelo fácil

·  completa el test y 
descubre tu índice de vida saludable.

· Programas de salud personalizados:
planes de estilo de vida, prevención, 
cuidados y salud familiar.

· Orientación médica general e 
infantil: resuelve las dudas sobre tu 
salud y la de los tuyos.

· Orientación psicoemocional: 
aprende a gestionar bien tus 
emociones gracias a nuestros 
psicólogos.

· Tarjeta digital: lleva tu tarjeta 
de asegurado en el móvil para 

· Autorizaciones: solicita tus 
autorizaciones de forma digital 
siempre que lo necesites.

3



Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Área Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y regístrate 
ahora mismo. Sólo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

Accede a tu Área Cliente  
desde la web adeslas.es

Si todavía no la tienes, descárgate ahora  
la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line
Algunos actos médicos requieren de autorización previa por la compañía*. 

Desde tu Área Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorización on-line 
en cualquier momento, adjuntando una foto de la documentación proporcionada por el médico y 
contestando el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realización de la 
prestación.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirás tu autorización por e-mail.

*Consulta los servicios que precisan autorización previa de la compañía en la página siguiente.

4 



Servicios que precisan autorización previa
Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado deberá obtener previamente la autorización 
de la compañía:

· Medios diagnósticos:

 · Diagnóstico por imagen: Tomografía Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler 
transcraneal

 · Pruebas diagnósticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN 

 · Estudio endoscópico 

·

 · Amniocentesis y cariotipos 

 · Pruebas genéticas 

 · Cardiología: ergometría, holter. 

·

· Psicoterapia 

 · Tomografía de coherencia óptica (OCT)

5



6



Cuadro édico apital de rovincia

7



8



9

MEDICINA FAMILIAR

16001

DR. PEREZ GARCIA, JUAN 
JOSE
CLINICA ALMED
C. DOCTOR FERRAN 11 PLT BJ
969235747		
CITA PREVIA.

16002

RECOLETAS CUENCA
DR. GOMEZ VILLALVILLA, 
ISIDORO
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

QFISIO
DA CRUZ, WANDERSON 
LUCIO
AV. DE CASTILLA - LA 
MANCHA 2
969231692		
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA

16001

DR. GRACIA ZORRILLA, 
FRANCISCO DE
C. SEGOBRIGA 3 CENTRO 
POLIVALENTE SANITARIO
969226356		
CITA PREVIA.

16002

RECOLETAS CUENCA
DR. ESPADAS MACIA, DAVID
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

16001

HERRAIZ SAIZ, MARIO
C. DOCTOR FERRAN 11 PLT BJ 
CLINICA ALMED
969235747		
CITA PREVIA.

16002

RECOLETAS CUENCA
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

16001

DR. GONZALO PINEDO, 
GREGORIO
CLÍNICA PERIODONTOS
C. PARQUE SAN JULIAN 5
969213421		
CITA PREVIA.

16002

DR. MORILLAS ARIÑO, 
HERMINIO
C. SANCHEZ VERA 10 PLT 1 
PTA B
969212088		
CITA PREVIA.

16003

DRA. MARTINEZ GOMEZ, 
NURIA
C. ESCULTOR MARCO PEREZ 
8 PLT BJ
969236083		
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA 
(CONT.)

16004

CLINICA DENTAL MILLAN
DR. MILLAN MARTINEZ, 
DIEGO
C. CM CAÑETE 27
969232770		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

16002

RECOLETAS CUENCA
SRTA. PEREZ RIVERO, IRENE
SR. BURGOS MARTINEZ, 
RUBEN
SRTA. SORIA SORIA, CLARA
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

ONDAS DE CHOQUE

RECOLETAS CUENCA
SRTA. PEREZ RIVERO, IRENE
SR. BURGOS MARTINEZ, 
RUBEN
SRTA. SORIA SORIA, CLARA
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500

PODOLOGÍA

16004

QFISIO
CUEVAS LOPEZ, CRISTINA
AREVALO CABRERO, NATALIA
AV. DE CASTILLA - LA 
MANCHA 2
969231692		
CITA PREVIA.



10

OFTALMOLOGÍA

RECOLETAS CUENCA
DR. MOYA CALLEJA, TOMAS 
ANGEL
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

CLINICA MEDICO- ESTETICA 
AQUA
DR. MENOYO CALATAYUD, 
RICARDO
PJE. DEL SANDALO 1
969873808	 640511578	
CITA PREVIA.

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA 
Y GINECOLOGÍA

RECOLETAS CUENCA
DR. MARTIN DIAZ, VICTOR
DRA. VALLESPIR ARROYO, 
FRANCISCA ELVIR
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500

HEMATOLOGÍA Y 
HEMOTERAPIA

RECOLETAS CUENCA
DR. MARIN SANCHEZ, 
ALBERTO
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

MEDICINA INTERNA

CLINICA MEDICO-ESTETICA 
AQUA
DR. LOPEZ GUTIERREZ, 
ROBERTO
PJE. DEL SANDALO 1
640511578	 969873808

CARDIOLOGÍA

RECOLETAS CUENCA
DR. QUIÑONES PEREZ, 
MIGUEL ANGEL
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500

CIRUGÍA GENERAL 
Y DEL APARATO 
DIGESTIVO

RECOLETAS CUENCA
DR. RODRIGUEZ FERNANDEZ, 
ROBERTO
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA 
MAXILOFACIAL

RECOLETAS CUENCA
DR. ORTIZ DE ARTIÑANO 
JIMENEZ, FERNANDO MARIA
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500

DERMATOLOGIA

DR. DOMINGUEZ AUÑON, 
JOSE DOMINGO
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232500		
CITA PREVIA.

DR. MENENDEZ RAMOS, 
FRANCISCO
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
686910673	 969232500	
CONSULTA Nº 16 (1º PLANTA)   
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA (CONT.)

SR. ARCAS GARCIA, JOSE 
ENRIQUE
C. TERUEL 1 PLT BJ
969692533		
CITA PREVIA.

SRTA. PEREZ FORTES, 
LOURDES
C. TERUEL 1 PTL BJ
969692533		
CITA PREVIA.

ALERGOLOGÍA

DR. MIRA LAGUARDA, JUAN 
MIGUEL
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232500		
CITA PREVIA.

ANGIOLOGÍA Y 
CIRUGÍA VASCULAR

RECOLETAS CUENCA
DR. JIMENEZ RAMOS, 
ANTONIO DOMINGO
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

APARATO DIGESTIVO

RECOLETAS CUENCA
DR. MARTINEZ RODENAS, 
PONCIANO
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

RECOLETAS CUENCA
DRA. VALIENTE GONZALEZ, 
LAURA
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.



11

UROLOGÍA

DR. SAMBLAS GARCIA, 
RAMON JOSE
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232500		
CITA PREVIA.   L. Y X. DE 16:00 
A 19:30

RECOLETAS CUENCA
DR. FRAILE POBLADOR, 
AGUSTIN
DR. REINOSO ELBER, JAVIER 
ALFREDO
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS

ANÁLISIS CLÍNICOS

MEGALAB, S.A.
C. DOCTOR FERRAN 11 PLT BJ
969235747		
CITA PREVIA.

RECOLETAS CUENCA
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

ORTOPANTOMOGRAFÍAS

Q DIAGNOSTICA
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232269		
CITA PREVIA.

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

Q DIAGNOSTICA
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232269		
CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

DR. SANTOS GOMEZ, JOSE 
LUIS
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232500		
CITA PREVIA.

DR. SOLANO RUIPEREZ, 
ROMAN
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232500		
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

QFISIO
VIEJOBUENO MAYORDOMO, 
MARIA DEL CARMEN
AV. DE CASTILLA - LA 
MANCHA 2
969231692		
CITA PREVIA.

RECOLETAS CUENCA
DR. PEÑALBA SUAREZ, 
OSCAR UBALDO
DR. SAEZ ARENILLAS 
MARTIN, ALVARO
DRA. SACRAMENTO 
DOMINGUEZ, MARIA 
CRISTINA
DR. MOTA BLANCO, SERGIO 
MARIO
DR. CASAS PLACER, JOSE 
GREGORIO
DR. FIGUEIREDO GONZALEZ, 
HECTOR JOSE
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

MEDICINA INTERNA 
(CONT.)

RECOLETAS CUENCA
DR. BENITO CORDON, LUIS 
PABLO DE
DR. FERRI BATALLER, RAMON
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

NEUMOLOGÍA

RECOLETAS CUENCA
DRA. BREGON GARCIA, IRENE
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

NEUROLOGÍA

RECOLETAS CUENCA
DR. GATA MAYA, DAVID
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, 
VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

RECOLETAS CUENCA
DR. MARTIN DIAZ, VICTOR
DRA. VALLESPIR ARROYO, 
FRANCISCA ELVIR
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

OTORRINOLA- 
RINGOLOGÍA

DR. MARTINEZ GARCERAN, 
RAFAEL
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232500		
CITA PREVIA.



12

TRATAMIENTOS 
ESPECIALES (CONT.)

PSICOLOGÍA

SRA. AMORES MARTINEZ, 
RAQUEL
C. DALMACIO GARCIA IZCARA 
3
687908311

QFISIO
SRA. ORBIS VAZQUEZ, 
MIRIAM
AV. DE CASTILLA - LA 
MANCHA 2
969231692		
CITA PREVIA.

SR. SANCHEZ MARTINEZ, 
FRANCISCO JAVIE
C. ORTEGA Y GASSET 8 PLT 4 
PTA A
659414259		
CITA PREVIA.

LOGOFONIATRIA

SR. ELIAS AGUILAR, VICENTE
C. MARIANO CATALINA 1
682409703

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

Q DIAGNOSTICA
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232269		
CITA PREVIA.

TOMOGRAFÍA AXIAL 
COMPUTERIZADA (T.A.C.-
SCANNER)

Q DIAGNOSTICA
AVDA. SAN JULIAN 1 
RECOLETAS CUENCA
969232269		
CITA PREVIA.

ENDOSCOPIAS

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS

RECOLETAS CUENCA
DR. MARTINEZ RODENAS, 
PONCIANO
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

RECOLETAS CUENCA
DRA. VALIENTE GONZALEZ, 
LAURA
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.

TRATAMIENTOS 
ESPECIALES

MÉDICO REHABILITADOR

RECOLETAS CUENCA
DR. RUIZ SOLDEVILLA, JOSE 
MANUEL
AVDA. SAN JULIAN 1
969232500		
CITA PREVIA.



Cuadro édico de rovincia

13



14



15

EL PEDERNOSO

PODOLOGÍA

SR. ROMERA ROBERTSON, 
GUILLERMO
CTRA GENERAL 27
619229298		
CITA PREVIA.

INIESTA

MEDICINA FAMILIAR

DRA. TERRERO LEDESMA, 
NOEMI ELIZABETH
CTA. VILLANUEVA DE LA JARA 
25
613986489

FISIOTERAPEUTAS

SRTA. GOMEZ PAREJA, 
CONSOLACION
C. CONCORDIA 1
967491285		
CITA PREVIA.

LAS PEDROÑERAS

MEDICINA FAMILIAR

CLINICA FUENTERECREO
DR. MONTERO PARRA, FCº 
JAVIER
C. BORRERO 85
967160328		
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

CLINICA FUENTERECREO
SRTA. MUÑOZ IGLESIAS, 
CELIA
C. BORRERO 85
967160328		
CITA PREVIA.

LAS PEDROÑERAS 
(CONT.)

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. JUNES NUÑEZ, RICARDO 
W.
C. ENCUENTRO 3
967161284		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CLINICA FUENTERECREO
C. BORRERO 85
967160328		
CITA PREVIA.

MOTILLA DEL 
PALANCAR

MEDICINA FAMILIAR

CLINICA MOTILLA, S.L.
DR. VILA HERNANDEZ, LUIS
C. MADRID 4
969332397		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CLINICA MOTILLA, S.L.
SRA. GALLARTE GOMEZ, 
RAQUEL
C. MADRID 4
969332397		
CITA PREVIA.

ONDAS DE CHOQUE

CLINICA MOTILLA, S.L.
SRA. GALLARTE GOMEZ, 
RAQUEL
C. MADRID 2
969332397

MOTILLA DEL 
PALANCAR (CONT.)

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

CLINICA MOTILLA, S.L.
DR. VILA HERNANDEZ, LUIS
C. MADRID 4
969332397		
CITA PREVIA.

ECOGRAFÍAS

ECOGRAFÍA GENERAL Y 
DIGESTIVA

CLINICA MOTILLA, S.L.
DR. VILA HERNANDEZ, LUIS
C. MADRID 4
969332397		
CITA PREVIA.

QUINTANAR DEL REY

FISIOTERAPEUTAS

SRTA. TEVAR GABALDON, 
ANTONIA
C. OLMO 47
627920108		
CITA PREVIA.

SAN CLEMENTE

MEDICINA FAMILIAR

DR. NAVARRO LOPEZ, 
FERNANDO
C. FEDERICO LOPEZ DE HARO 
12
969301155		
CITA PREVIA.



16

TARANCON (CONT.)

ESTOMATOLOGÍA INFANTIL

DR. GARCIA ALONSO, 
CARLOS
C. ANTONIO MACHADO 9 PLT 
1 PTA D
969321651

DR. GARCIA ALONSO, F 
JAVIER
C. ANTONIO MACHADO 9 PLT 
1 PTA D
969321651

FISIOTERAPEUTAS

SRA. OSSA ORTIZ, Mª 
DOLORES
CENTRO DE FISIOTERAPIA 
INTEGRAL
C. SOCRATES 1 ED RESID LA 
ROSA
969324388	 670379553	
CITA PREVIA.

SERVIMED TARANCON S.L.
SR. DOMINGUEZ SANZ, 
PABLO
C. LUISA SIGEA 1
969324646		
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

SRA. MORENO VALENCIANO, 
Mª VIRGINIA
C. MORA ENCANTADA 34
969326856	 646151594	
CITA PREVIA.

TARANCON (CONT.)

ANÁLISIS CLÍNICOS

MEGALAB, S.A.
C. DOCTOR MORCILLO 7 CT 
COMERCIAL OASIS
969320009

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. BARCENAS MARUGAN, 
FERNANDO
AVDA. MIGUEL DE 
CERVANTES 48 ESC 2 PLT 3 
PTA A
969322255		
CITA PREVIA.

C.I. CERVANTES TARANCON, 
S.L.
DRA. SANCHEZ NAVARRO, 
RAQUEL
AVDA. MIGUEL DE 
CERVANTES 49
969320918		
CITA PREVIA.

DR. GARCIA ALONSO, 
CARLOS
C. ANTONIO MACHADO 9 PLT 
1 PTA D
969321651

DR. GARCIA ALONSO, F 
JAVIER
C. ANTONIO MACHADO 9 PLT 
1 PTA D
969321651

DRA. LOPEZ MUÑOZ, 
CRISTINA
C. MORA ENCANTADA 21 BL 
LOC
969321238		
CITA PREVIA.

SAN CLEMENTE 
(CONT.)

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. CLEVES SANCHEZ, 
RUBEN
C. MAESTRO BENITO 
MORENO 6
969300601		
LUNES A VIERNES DE 10 
A 14 Y DE 16 A 21 HORAS 
SABADOS 10 A 14 HORAS.   
CITA PREVIA.

TARANCON

MEDICINA FAMILIAR

CLINICA VIRGEN RIANSARES 
C.B.
DR. GARCIA MARTINEZ, JOSE 
J.
C. ANTONIO MACHADO 3
969320751		
CITA PREVIA.

SERVIMED TARANCON S.L.
DR. BALLESTER CARMONA, 
ELISEO
C. LUISA SIGEA 1
969324646

C.I. CERVANTES TARANCON, 
S.L.
DR. CRUZ MARTINEZ, 
ALEJANDRO
AVDA. MIGUEL DE 
CERVANTES 49
969320918

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

C.I. CERVANTES TARANCON, 
S.L.
DRA. GASCON GARCIA, 
MARIA
AVDA. MIGUEL DE 
CERVANTES 49
969320918



Índices

17



18



19

Índice de médicos y centros

AMORES MARTINEZ, RAQUEL................................................................................ 	 12
ARCAS GARCIA, JOSE ENRIQUE............................................................................. 	 10
AREVALO CABRERO, NATALIA................................................................................ 	 9
BALLESTER CARMONA, ELISEO............................................................................. 	 16
BARCENAS MARUGAN, FERNANDO...................................................................... 	 16
BENITO CORDON, LUIS PABLO DE......................................................................... 	 11
BREGON GARCIA, IRENE........................................................................................... 	 11
BURGOS MARTINEZ, RUBEN................................................................................... 	 9
C.I. CERVANTES TARANCON, S.L........................................................................... 	 16
CASAS PLACER, JOSE GREGORIO......................................................................... 	 11
CENTRO DE FISIOTERAPIA INTEGRAL................................................................. 	 16
CLEVES SANCHEZ, RUBEN...................................................................................... 	 16
CLINICA ALMED........................................................................................................... 	 9
CLINICA DENTAL MILLAN........................................................................................ 	 9
CLINICA FUENTERECREO........................................................................................ 	 15
CLINICA MEDICO- ESTETICA AQUA...................................................................... 	 10
CLINICA MOTILLA, S.L............................................................................................... 	 15
CLÍNICA PERIODONTOS............................................................................................ 	 9
CLINICA VIRGEN RIANSARES C.B.......................................................................... 	 16
CRUZ MARTINEZ, ALEJANDRO.............................................................................. 	 16
CUEVAS LOPEZ, CRISTINA....................................................................................... 	 9
DA CRUZ, WANDERSON LUCIO............................................................................... 	 9
DOMINGUEZ AUÑON, JOSE DOMINGO................................................................ 	 10
DOMINGUEZ SANZ, PABLO...................................................................................... 	 16
ELIAS AGUILAR, VICENTE......................................................................................... 	 12
ESPADAS MACIA, DAVID........................................................................................... 	 9
FERRI BATALLER, RAMON........................................................................................ 	 11
FIGUEIREDO GONZALEZ, HECTOR JOSE............................................................ 	 11
FRAILE POBLADOR, AGUSTIN................................................................................. 	 11
GALLARTE GOMEZ, RAQUEL................................................................................... 	 15
GARCIA ALONSO, CARLOS....................................................................................... 	 16
GARCIA ALONSO, F JAVIER...................................................................................... 	 16
GARCIA MARTINEZ, JOSE J..................................................................................... 	 16
GASCON GARCIA, MARIA......................................................................................... 	 16
GATA MAYA, DAVID..................................................................................................... 	 11
GOMEZ PAREJA, CONSOLACION........................................................................... 	 15
GOMEZ VILLALVILLA, ISIDORO............................................................................... 	 9
GONZALO PINEDO, GREGORIO............................................................................... 	 9



20

Índice de médicos y centros

GRACIA ZORRILLA, FRANCISCO DE...................................................................... 	 9
HERRAIZ SAIZ, MARIO............................................................................................... 	 9
JIMENEZ RAMOS, ANTONIO DOMINGO............................................................... 	 10
JUNES NUÑEZ, RICARDO W.................................................................................... 	 15
LOPEZ GUTIERREZ, ROBERTO................................................................................ 	 10
LOPEZ MUÑOZ, CRISTINA........................................................................................ 	 16
MARIN SANCHEZ, ALBERTO.................................................................................... 	 10
MARTIN DIAZ, VICTOR............................................................................................... 	 10,11
MARTINEZ GARCERAN, RAFAEL............................................................................ 	 11
MARTINEZ GOMEZ, NURIA...................................................................................... 	 9
MARTINEZ RODENAS, PONCIANO......................................................................... 	 10,12
MEGALAB, S.A.............................................................................................................. 	 11,16
MENENDEZ RAMOS, FRANCISCO.......................................................................... 	 10
MENOYO CALATAYUD, RICARDO............................................................................ 	 10
MILLAN MARTINEZ, DIEGO...................................................................................... 	 9
MIRA LAGUARDA, JUAN MIGUEL........................................................................... 	 10
MONTERO PARRA, FCº JAVIER............................................................................... 	 15
MORENO VALENCIANO, Mª VIRGINIA.................................................................. 	 16
MORILLAS ARIÑO, HERMINIO................................................................................. 	 9
MOTA BLANCO, SERGIO MARIO............................................................................. 	 11
MOYA CALLEJA, TOMAS ANGEL............................................................................ 	 10
MUÑOZ IGLESIAS, CELIA.......................................................................................... 	 15
NAVARRO LOPEZ, FERNANDO................................................................................ 	 15
ORBIS VAZQUEZ, MIRIAM......................................................................................... 	 12
ORTIZ DE ARTIÑANO JIMENEZ, FERNANDO MARIA....................................... 	 10
OSSA ORTIZ, Mª DOLORES....................................................................................... 	 16
PEÑALBA SUAREZ, OSCAR UBALDO..................................................................... 	 11
PEREZ FORTES, LOURDES........................................................................................ 	 10
PEREZ GARCIA, JUAN JOSE.................................................................................... 	 9
PEREZ RIVERO, IRENE............................................................................................... 	 9
Q DIAGNOSTICA.......................................................................................................... 	 11,12
QFISIO............................................................................................................................. 	 9,11,12
QUIÑONES PEREZ, MIGUEL ANGEL...................................................................... 	 10
RECOLETAS CUENCA................................................................................................ 	 9,10,11,12
REINOSO ELBER, JAVIER ALFREDO...................................................................... 	 11
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO.................................................................... 	 10
ROMERA ROBERTSON, GUILLERMO..................................................................... 	 15
RUIZ SOLDEVILLA, JOSE MANUEL........................................................................ 	 12



21

Índice de médicos y centros

SACRAMENTO DOMINGUEZ, MARIA CRISTINA................................................ 	 11
SAEZ ARENILLAS MARTIN, ALVARO..................................................................... 	 11
SAMBLAS GARCIA, RAMON JOSE......................................................................... 	 11
SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIE.......................................................... 	 12
SANCHEZ NAVARRO, RAQUEL................................................................................ 	 16
SANTOS GOMEZ, JOSE LUIS................................................................................... 	 11
SERVIMED TARANCON S.L....................................................................................... 	 16
SOLANO RUIPEREZ, ROMAN................................................................................... 	 11
SORIA SORIA, CLARA................................................................................................. 	 9
TERRERO LEDESMA, NOEMI ELIZABETH............................................................ 	 15
TEVAR GABALDON, ANTONIA................................................................................. 	 15
VALIENTE GONZALEZ, LAURA................................................................................ 	 10,12
VALLESPIR ARROYO, FRANCISCA ELVIR............................................................. 	 10,11
VIEJOBUENO MAYORDOMO, MARIA DEL CARMEN......................................... 	 11
VILA HERNANDEZ, LUIS............................................................................................ 	 15





Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Coruña.pdf   1   20/10/2024   18:57:43




